ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми
от 12 декабря 2023 г. № 12/560

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
14 октября 2020 года № 10/1196 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и
муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»

В соответствии  с  Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  решением  Совета
городского  округа  «Вуктыл»  от  21  июля  2023  года  №  198  «О  правопреемстве
муниципальных  правовых  актов»,  решением  Совета  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
декабря  2022  года  №  154  «О  бюджете  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»  на  2023  год  и  плановый  период  2024  и  2025  годов»,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация муниципального округа
«Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 14 октября
2020  года  №  10/1196  «Об  утверждении муниципальной программы городского  округа
«Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского
округа «Вуктыл» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
начальника  Финансового  управления  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководителя администрации                                                Н.В. Новикова

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                              муниципального округа «Вуктыл»
                                                                                        Республики Коми

                                                                                                   от 12 декабря 2023 года № 12/560

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2020 года №10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа

«Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
городского округа «Вуктыл»

В постановлении  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14  октября  2020
года №10/1196 «Об  утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление  муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  городского  округа
«Вуктыл»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Управление
муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  городского  округа  «Вуктыл»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) строку  «Объемы  финансирования  муниципальной программы» таблицы  №  1
изложить в следующей редакции:

         «
Объемы финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в
2021 – 2025 годах составит  67 849 412,21 рублей, в том числе
за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования
городского округа  (далее - МО ГО) «Вуктыл» 67 750 761,17
рубль,  за  счет  средств  федерального  бюджета  Российской
Федерации (далее — ФБ РФ) 98 651,04 рубль, за счет средств
республиканского  бюджета  Республики  Коми  (далее  — РБ
РК) 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:
2021 г.  –  15 090 283,27 рубля,  в  том числе за  счет  средств
бюджета  МО ГО   «Вуктыл»   15 090 283,27 рубля;  за  счет
средств  ФБ  РФ  0,00  рублей;  за  счет  средств  РБ  РК  0,00
рублей;
2022 г. – 13 900 579,26 рублей, в том числе за счет средств
бюджета  МО  ГО  «Вуктыл»  13 801 928,22  рублей;  за  счет
средств ФБ РФ 98 651,04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00
рублей;
2023 г. – 14 033 297,24 рублей, в том числе за счет средств
бюджета  МО  ГО  «Вуктыл»  14 033 297,24  рублей;  за  счет
средств  ФБ  РФ  0,00  рублей;  за  счет  средств  РБ  РК  0,00
рублей;
2024 г.  –  12 552 934,57 рубля,  в  том числе за  счет  средств
бюджета  МО  ГО  «Вуктыл»  12 552 934,57  рубля;  за  счет
средств  ФБ  РФ  0,00  рублей;  за  счет  средств  РБ  РК  0,00
рублей;
2025 г. – 12 272 317,87 рублей, в том числе за счет средств
бюджета  МО  ГО  «Вуктыл»  12 272 317,87  рублей;  за  счет
средств  ФБ  РФ  0,00  рублей;  за  счет  средств  РБ  РК  0,00
рублей

                                                                                                                                                             »;

2)  строку  «Объемы  финансирования  подпрограммы  2»  таблицы  №  2  изложить  в
следующей редакции:

         «
Объемы финансирования
подпрограммы 2

Общий объем финансирования  подпрограммы 2 в  2021  -  2025
годах  составит  –  15 350 237,32  рублей,  в  том  числе  за  счет
средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 15 350 237,32 рублей; за счет
средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей, в
том числе по годам реализации:
2021  г.  -  4  379  349,24  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 4 379 349,24 рублей; за счет средств
ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;
2022 г. - 2 793 551,81 рубль, в том числе за счет средств бюджета
МО ГО «Вуктыл» 2 793 551,81 рубль; за счет средств ФБ РФ 0,00
рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;
2023  г.  –  1 186 512,73  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 1 186 512,73 рублей; за счет средств
ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;
2024  г.  -  3  107  037,96  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 3 107 037,96 рублей; за счет средств
ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;
2025  г.  -  3  883  785,58  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 3 883 785,58 рублей; за счет средств
ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей

                                                                                                                                                           »;

3) в  таблице № 6:
а) позицию 1  изложить в следующей редакции:

          «
1. Муниципальная

программа
«Управление
муниципальным
и финансами и
муниципальным
долгом
городского
округа
«Вуктыл»

Всего 67 849 412,21 15 090 283,27 13 900 579,26 14 033 297,24 12 552 934,57 12 272 317,87

Ответственный
исполнитель -
Финансовое
управление

67 849 412,21 15 090 283,27 13 900 579,26 14 033 297,24 12 552 934,57 12 272 317,87

Соисполнитель-
ОЭ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                       »;
б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

        «
9. Подпрограмма 2 Организация  и

обеспечение
бюджетного
процесса  в
городском
округе
«Вуктыл»

Всего 15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

Финансовое
управление

15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

»;
в) позицию 14 изложить в следующей редакции:

        «
14. Основное

мероприятие 2.2.
Обслуживание
муниципального
долга  городского
округа «Вуктыл»

Финансовое
управление

15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

»;

4) в таблице № 7:
а) позицию 1  изложить в следующей редакции:

         «
1. Муниципальная

программа
«Управление
муниципальными
финансами и
муниципальным
долгом
городского
округа «Вуктыл»

Всего, в том
числе:

67 849 412,21 15 090 283,27 13 900 579,26 14 033 297,24 12 552 934,57 12 272 317,87

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них
за счет средств:

67 849 412,21 15 090 283,27 13 900 579,26 14 033 297,24 12 552 934,57 12 272 317,87

Местного
бюджета

67 750 761,17 15 090 283,27 13 801 928,22 14 033 297,24 12 552 934,57 12 272 317,87

Федерального
бюджета
Российской
Федерации

98 651,04 0,00 98 651,04 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

         «
9. Подпрограмма

2
«Организация  и
обеспечение
бюджетного
процесса  в
городском  округе
«Вуктыл»

Всего, в том
числе:

15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл»,

15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

из них за счет
средств:
Местного
бюджета

15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

Федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                         »;
б) позицию 14 изложить в следующей редакции:

         «
14. Основное

мероприятие 2.2.
Обслуживание
муниципального
долга  городского
округа «Вуктыл»

Всего, в том
числе:

15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл»,
из них за счет
средств:

15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

Местного
бюджета

15 350 237,32 4 379 349,24 2 793 551,81 1 186 512,73 3 107 037,96 3 883 785,58

Федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                         ».

	ПРИЛОЖЕНИЕ
	от 12 декабря 2023 года № 12/560

	Изменения,
	вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года №10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»
	«